[bookmark: _GoBack]（経営面積調査1号様式）　　法人が経営する農地等の面積を記載して下さい。

　　　　　年　　月　　日現在における農業経営に供すべき農地等の面積は、下記のとおりです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

うるま市農業委員会会長　殿
記
	土地の所在
	地　目
	面積㎡
	利用状況
	所有権
	賃借権
	使用貸借

	市町村
	字名地番
	登記簿
	現況

	合計